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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015048 - Pemrograman Jaringan Komputer

: 5B

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Di pertemuan ini membahas Kontrak Perkuliahan dan 

pemaparan tujuan pembelajaran

 21 NUROJI

 2 Jumat

4 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas Konsep dasar jaringan 

komputer, klasifikasi jaringan, dan komponen dasar

 14 NUROJI

 3 Jumat

11 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas Model referensi OSI dan 

TCP/IP, topologi jaringan, serta pengantar protokol 

jaringan.

 26 NUROJI

 4 Jumat

18 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas Protokol dan Layanan 

Jaringan

 26 NUROJI

 5 Jumat

25 Okt 2024

Di pertemuan ini membahas Domain Name System  26 NUROJI

 6 Jumat

1 Nov 2024

Di pertemuan ini Tugas Kelompok  8 NUROJI

 7 Jumat

8 Nov 2024

Di pertemuan ini membahas Konsep dan 

implementasi VLAN

 26 NUROJI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UJIAN TEANGAH SEMESTER  26 NUROJI
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 9 Jumat

22 Nov 

2024

Di pertemuan ini membahas Socket Programing  26 NUROJI

 10 Jumat

29 Nov 

2024

Di pertemuan ini Tugas Kelompok pembuatan Socket 

Programing Multi Client

 26 NUROJI

 11 Jumat

6 Des 2024

Di pertemuan ini membahas Web Server  26 NUROJI

 12 Jumat

13 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Automatisasi 

Administrasi Jaringan 1

 26 NUROJI

 13 Jumat

20 Des 

2024

Di pertemuan ini membahas Automatisasi 

Administrasi Jaringan 2

 26 NUROJI

 14 Jumat

27 Des 

2024

Di pertemuan ini Tugas Mandiri  26 NUROJI

 15 Jumat

3 Jan 2025

Di pertemuan ini membahas Ansible Automation 

Tools

 26 NUROJI

 16 Jumat

10 Jan 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER  26 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemrograman Jaringan Komputer

5B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2103015054 AHMAD SYARIF  80 80  80 80 A 80.00

 2 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  80 80  80 80 A 80.00

 3 2103015128 AGUSTINO YULIANTO  80 80  80 80 A 80.00

 4 2103015132 MUHAMMAD ERIK  78 78  78 78 B 78.00

 5 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ  80 80  80 80 A 80.00

 6 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  80 80  80 80 A 80.00

 7 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU

 8 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA  81 81  81 81 A 81.00

 10 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR  80 80  80 80 A 80.00

 11 2203015017 APRIYADI FIRMANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 12 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS  80 80  80 80 A 80.00

 13 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI  80 80  80 80 A 80.00

 14 2203015033 RIDWAN BAGUS ANDREYANTO  80 80  80 80 A 80.00

 15 2203015059 RAFIQ SETYO AJI  81 81  81 81 A 81.00

 16 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN  80 80  80 80 A 80.00

 17 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI  80 80  80 80 A 80.00

 18 2203015088 ZAHRUL FUADI  80 80  80 80 A 80.00

 19 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI  80 80  80 80 A 80.00

 20 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN  80 80  80 80 A 80.00

 21 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF  78 78  78 78 B 78.00

 22 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH

 23 2203015128 ZULFIQAR  80 80  80 80 A 80.00

 24 2203015130 AHMAD DZAKY  80 80  80 80 A 80.00

 25 2203015133 VINA TRIALIZA

 26 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID



NUROJI, M.Kom.

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015048 - Pemrograman Jaringan Komputer

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103015054 AHMAD SYARIF 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2103015128 AGUSTINO YULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015132 MUHAMMAD ERIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 7 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 8 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2203015017 APRIYADI FIRMANSYAH 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 12 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2203015033 RIDWAN BAGUS ANDREYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2203015059 RAFIQ SETYO AJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 18 2203015088 ZAHRUL FUADI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 19 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2203015111 MUHAMMAD RAIHAN AMAR MARUF 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 23 2203015128 ZULFIQAR 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 24 2203015130 AHMAD DZAKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2203015133 VINA TRIALIZA 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 26 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID 13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 21,00Jumlah hadir :  14  26  26  26  8  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26


